
ZARZĄDZENIE NR 31.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374) oraz art. 15zn ustawy 
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 374, 567, 568, 695) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 3C92308A-9816-4EEB-BD45-123AA25502F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 kwietnia 2020 r.

DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 142 500,00 197 976,94 1 340 476,94

01095 Pozostała działalność 1 142 500,00 197 976,94 1 340 476,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 197 976,94 197 976,94

750 Administracja publiczna 53 046,00 59 999,87 113 045,87

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 59 999,87 59 999,87

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 50 777,89 50 777,89

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 221,98 9 221,98

855 Rodzina 8 532 760,00 140,00 8 532 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00 140,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60,00 140,00 200,00

Razem: 26 087 598,00 258 116,81 26 345 714,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3C92308A-9816-4EEB-BD45-123AA25502F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 kwietnia 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 175 202,68 197 976,94 1 373 179,62

01095 Pozostała działalność 0,00 197 976,94 197 976,94

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 874,42 3 874,42

4430 Różne opłaty i składki 0,00 194 102,52 194 102,52

750 Administracja publiczna 3 527 832,25 0,00 3 527 832,25

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 600,00 0,00 138 600,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -133,00 1 367,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 133,00 5 133,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 529 457,00 0,00 529 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 000,00 -2 500,00 381 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 9 000,00 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 -8 500,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 2 000,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 99 900,00 50 000,00 149 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 900,00 0,00 74 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 -200,00 15 800,00

4430 Różne opłaty i składki 10 600,00 200,00 10 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 50 000,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 45 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 960 846,38 59 999,87 8 020 846,25

80101 Szkoły podstawowe 4 926 771,00 137 999,87 5 064 770,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 400,00 78 000,00 88 400,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 777,89 50 777,89

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 221,98 9 221,98

80113 Dowożenie uczniów do szkół 594 000,00 -78 000,00 516 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 579 720,00 -78 149,00 501 571,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3C92308A-9816-4EEB-BD45-123AA25502F8. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 1 780,00 149,00 1 929,00

852 Pomoc społeczna 1 039 623,00 0,00 1 039 623,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 659,00 0,00 49 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600,00 -280,00 38 320,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 602,00 1,00 1 603,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 279,00 1 551,00

85295 Pozostała działalność 310 574,00 0,00 310 574,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 -405,00 7 195,00

4220 Zakup środków żywności 14 000,00 -713,00 13 287,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 085,00 1 118,00 6 203,00

855 Rodzina 8 675 949,00 140,00 8 676 089,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 218 000,00 0,00 5 218 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 315,00 -449,00 33 866,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 227,00 449,00 1 676,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 054 350,00 0,00 3 054 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 121,00 -659,00 60 462,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 103,00 659,00 5 762,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00 140,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 140,00 200,00

85507 Dzienni opiekunowie 104 516,00 0,00 104 516,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 692,00 -166,00 4 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 -81,00 8 219,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 544,00 247,00 2 791,00

Razem: 28 010 275,40 258 116,81 28 268 392,21

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3C92308A-9816-4EEB-BD45-123AA25502F8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1

1. W Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo R. 01095 Pozostała działalność zwiększono dotację o kwotę 197.976,94
zł przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,
poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w I terminie płatniczym 2020 r. wg
pisma WF-I.3111.1.18.2020

2. W Dz. 750 Administracja publiczna, R. 75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa zwiększono dotację
o kwotę 59.999,87 zł przeznaczoną na realizację projektu grantowego pn."Zdalna Szkoła - wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego"

3. W Dz. 855 Rodzina, R. 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększono dotację o kwotę 140,00 zł przeznaczoną
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny,
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny wg pisma WF-I.3111.20.3.2020

Do załącznika Nr 2

1. W Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo R. 01095 Pozostała działalność zwiększono wydatki na zakup usług
pozostałych o kwotę 3.874,42 zł oraz na różne opłaty i składki o kwotę 194.102,52 zł.

2. W Dz. 758 Różne rozliczenia, R. 75818 Rezerwy rozdysponowano rezerwę celową w kwocie 50.000,00 zł
na wydatki w zakresie zarządzania kryzysowego, na pilne działania zapobiegawcze z przeznaczeniem na zakup
środków dezynfekujących, maseczek, przyłbic, w związku z szybkim rozprzestrzenianiem się ognisk choroby
wywołanej koronawirusem COVID-19 na terenie Gminy Wieniawa.

3. W Dz. 801 Oświata i wychowanie, R. 80101 Szkoły podstawowe zwiększono wydatki na zakup środków
dydaktycznych i książek w kwocie 59.999,87 zł

4. W Dz. 855 Rodzina, R. 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększono wydatki na zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 140,00 zł.

5. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

Id: 3C92308A-9816-4EEB-BD45-123AA25502F8. Podpisany Strona 1


		2020-04-19T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




